
         

 
 

 

 

 

ДЕВЯТОЕ  ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 137 

от  25 мая 2017 года  

г. Дегтярск 

 
О внесении изменений в Решение  

Думы городского округа Дегтярск  

от 27.04.2017 № 124 «О награждении  

Благодарственными письмами   

Думы городского округа Дегтярск»  

 На основании Свидетельства о заключении брака II-AИ № 725063,  Дума городского 

округа Дегтярск  

РЕШИЛА: 

1. Внести  в Решение Думы городского округа Дегтярск от 27.04.2017 № 124 «О 

награждении Благодарственными письмами  Думы городского округа Дегтярск» 

следующие изменения: заменить фамилию Фофанову Оксану Николаевну на 

Штауффенберг Оксану Николаевну. 

2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня принятия. 

3. Опубликовать настоящее Решение в  информационном бюллетене Думы и 

Администрации  городского округа Дегтярск  «Муниципальный вестник» и на 

официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет – http://degtyarsk.ru. 

4. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на Администрацию  

городского округа Дегтярск. 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию 

Думы городского округа Дегтярск по социальной политике (Д.И.Марголис). 

 

Председатель Думы  

городского округа Дегтярск     О.А.Хисамова                                       

 

 

 

  

ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

  

 

 

 

 



 


